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Société Organisatrice :

Lieu de départ :

=

e

AUDAX LAVALLOIS
Nom et adresse du responsable :
Jean Philippe LETOURNEUR 04 rue du Radoir 53000 LAVAL

1rue Prosper Brou LAVAL

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Ne affiliation :00033
Ligue : Pays de Loire
Brevetde: 400 km

Date : 12 et 13 Mai 2007
Heure de départ :16 heures

Carte MICHELIN 5 KM KM CONTROLES
LOCALITES : Numéro de route .
N° | Plin° Partiel | Total | Ouverts a Eaiiis &
LAVAL 232 7 D544-D104 0 16 H 00 17HO00
CHANGE LES LAVAL " 7 D30 3,5 3,5
LES CHENES SECS " 6 D30 3,5 7
ST OUEN DES TOITS " 6 D30 4.5 11,5
LE BOURGNEUF LA FORET " 6 D123-D34 6,5 18
VITRE (Controle) " 5 D794 19 37 17HO05 18H51
VAL - D'IZE 230 27 D794 10 47
ST AUBIN DU CORMIER " 27 D794 13 60
SENS DE BRETAGNE " 27 D20 13 73
FEINS " 26 D20 9 82
DINGE (Controle) " 26 D20 7 89 18H37 21H56
TINTENIAC " 26 D20 10,5 99,5
BECHEREL " 25 D20 8,5 108
ST PERN " 25 D220 4 112
MEDREAC " 25 D220 6 118
QUEDILLAC " 25 D220 6,5 124,5
ST MEEN LE GRAND " 24 D166 8,5 133
MAURON " 24 D16 14 147
GUILLIERS " 38 D16-D793 11 158
JOSSELIN " 37 D126 17 175
PLUMELEC (Contréle) " 37 D1 15 190 21 H 35 4 H 40
TREDION " 37 D1 8 198
ELVEN " 37 D1-D775a g-D1Cad 6,5 204,5
QUESTEMBERT (par Célac) " 37 D1-D139 16 220,5
Direction La Roche Bernard
BARRAGE D'ARZAL " 52 D139-D34 22 2425
FEREL (Dtion Herbignac sur 1km 5) " 52 D47 5,5 248 23 H 23 8 H 32
(Controle)
A Gauche V 7 KERNOEL " 52 V7 1,5 249,5
Carrefour D774-D2 " 52 D2 2,5 252
MISSILLAC " 52 D2 11,5 263,5
ST GILDAS DES BOIS " 53 D2 10 273,5
GENROUET " 53 D2 6,5 280
PLESSE " 53 D2 6,5 286,5
VAY " 54 D2 15 301,5
NOZAY " 54 D2 6 307,5
ABBARETZ " 54 D2 7,5 315
LA MEILLERAYE de Bretagne " 55 D2 9,5 324,5 1H 47 13 H 40
(Contrdle)
GRAND AUVERNE " 55 D2 7 331,5
PETIT AUVERNE " 55 D2 3,5 335
ST JULIEN DE VOUVANTES " 55 D2-D878 55 340,5
JUIGNE LES MOUTIERS " 42 D878 7 347,5
POUANCE " 42 D6-D11 7 354,5
LOCALITES carte MICH_EUN Numéro de route KN.I o CQNTROLES, =
N° Pli n° Partiel | Total | Ouverts a Fermés a
ST AIGNAN SUR ROE 230 42 D11 12 366,5
LA ROE " 42 D11 7 373,5
LAUBRIERES " 42 D11 5 378,5
ST POIX " 42 D32 4 382,5
MONTJEAN 232 6 D32 7,5 390
ST BERTHEVIN " 7 N157 11,5 401,5
LAVAL 7 5 406,5 4 H08 19 H 00
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